
Beat Burkhalter
Leiter Technisches Büro
Massaufnahmen
Technische Bearbeitung
b.burkhalter@schaer-trojahn.ch

Manfred Messerli
Beratung, Offertwesen und 
Technische Auftragsbearbeitung
m.messerli@schaer-trojahn.ch

Fabienne Noti
Beratung, Offertwesen und 
Technische Auftragsbearbeitung
f.noti@schaer-trojahn.ch

Lorenz Furrer
Beratung und Technische 
Auftragsbearbeitung
l.furrer@schaer-trojahn.ch

Jens Urfer
Beratung und Technische 
Auftragsbearbeitung
j.urfer@schaer-trojahn.ch

Alex Galli
Beratung und Offertwesen
IT-Support/ERP
a.galli@schaer-trojahn.ch

Monika Bigler
Empfang und Sachbearbeitung
m.bigler@schaer-trojahn.ch

Jrène Fuchs
Empfang und Sachbearbeitung
j.fuchs@schaer-trojahn.ch

Pia Kissling
Empfang und Sachbearbeitung
p.kissling@schaer-trojahn.ch

Bau- und Projektleitung

Dario Lehmann
Bau- und Projektleitung
d.lehmann@schaer-trojahn.ch

Manuel Trojahn
Finanzen und Personal
Verwaltungsrat
m.trojahn@schaer-trojahn.ch

Produktion und Montage

Allgemeine Kontaktangaben

Telefon Zentrale +41 31 980 10 10
Adresse Bahngässli 12
 CH-3172 Niederwangen b. Bern
 www.schaer-trojahn.ch

E-Mail-Adressen
Korrespondenz 
 info@schaer-trojahn.ch
Offertanfragen 
 anfrage@schaer-trojahn.ch
Bestellungen und Aufträge 
 bestellung@schaer-trojahn.ch
Rechnungswesen
 buchhaltung@schaer-trojahn.ch
Serviceanfragen
 service@schaer-trojahn.ch
Marketing und Kommunikation
 info@schaer-trojahn.ch

Die Schär+Trojahn AG beschäftigt 
insgesamt 50 Mitarbeiterinnen und 
Mitarbeiter.
Die ganze Belegschaft fi nden Sie unter
schaer-trojahn.ch/de/unternehmen/
mitarbeitende

Marketing und Kommunikation

Finanzen/Personal

Ihre Ansprechpartner auf einen Blick

Geschäftsleitung

Patrick Galli
Geschäftsführer
p.galli@schaer-trojahn.ch

Irene Rietmann
Marketing und Kommunikation
i.rietmann@schaer-trojahn.ch

Anthony Minger
Leiter Verkauf, Einkauf, QM 
Mitglied der Geschäftsleitung
a.minger@schaer-trojahn.ch
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Schär + Trojahn AG
4,1 ★★★★ 14 Rezensionen
Natursteinhändler

Routenplaner Speichern In der Nähe An
Smartphone

senden

Teilen

Schär + Trojahn AG

Administration

Verkauf / Technisches Büro

Richard Brügger
Leiter Werkstatt
r.bruegger@schaer-trojahn.ch

Alexander Heldner
Leiter Produktion u. Montage
Disposition
a.heldner@schaer-trojahn.ch

Service

Giovanni Greco
Leiter Kundendienst und 
Service
g.greco@schaer-trojahn.ch

Facility

Alexander Trojahn
Unterhalt Gebäude
a.trojahn@schaer-trojahn.ch


